
ZARZĄDZENIE NR 30/2025 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania koordynatorów do spraw dostępności w Urzędzie 
Miejskim w Kamieniu Krajeńskim 

Na podstawie  art. 30 ust.1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r.  poz. 1465 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 20242 r. poz. 1411) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 59/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 24 września 2020 r. w sprawie  
powołania koordynatorów do spraw dostępności w Urzędzie Miejskim w Kamieniu Krajeńskim § 1ust.2 
otrzymuje brzmienie: "§ 1.2 Wyznacza się Panią Aleksandrę Gracz do pełnienia funkcji Koordynatora do 
spraw dostępności architektonicznej i informacyjno-komunikacyjnej w Urzędzie Miejskim w Kamieniu 
Krajeńskim.". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Kamień Krajeński. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5738D2CA-D943-4ABB-8142-BD6AAC02A5DD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 30/2025 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


